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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. l

ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele: S-7381/DOP/2018

číslo dodavatele: 841/TC/DB/2018/046/DBIA

,,Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na
základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 061-26/2019/RK ze dne
2.9.2019

bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744
zastoupen: Ing. Vladimírem Králem, technickým vedoucím oblasti

Ing. Davidem Můllerem, vedoucím odd. přípravy a kalkulací
zmocněnci na základě plné moci ze dne 3. 1. 2019

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634
bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice, č.ú.

dále společně jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Dodatek Č. l"),
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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

jímž se z důvodu nepodstatné změny závazku mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená dne
24. 10. 2018, číslo objednatele: S-7381/DOP/2018, číslo dodavatele:
841/TC/DB/2018/046/DBIA (dále též jen ,,Smlouva"), a to tak, jak je dále v Dodatku č. 1 a
jeho přílohách uvedeno.

Článek I.

Předmět Dodatku Č. 1

l. Vzhledem k níže popsané nepodstatné změně závazku se v souladu s ustanoveními
Smlouvy mění Článek III. Smlouvy ,,Cena za dílo", odstavec 3.1, a to tak, že se
předchozí text nahrazuje novým textem takto:

Původní text:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526//990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů, v celkové výši 39.238.350, 78 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvořípřílohu č. 8 této smlou)y.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodňoig, ve znění pozděiších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"),
dph ve výši 8.240.053,66 kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 47.478.404,44 KČ.

Nový text:

Cena za dílo dle článku L Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů, v celkové výši 39.066.529,34 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná ve vztahu k Oceněnému výkuzu výměr, který tvořípřílohu č. 8 této smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hoďno(y, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"),
dph ve výši 8.203.971,17 kč.

Celková cena za dílo včelné DPH činí 47.270.500,5/ KČ.

Rekapitulace ceny.'

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo bez DPH: 39 238 350, 78 Kč

Cena za dílo dle Smlouiy o dílo včetně DPH.' 47 478 404,44 KČ
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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Snížení ceny dle Dodatku č. l bez DPH.' - 171 821,44 KČ

Snížení ceny dle Dodatku č. l včetně DPH.' - 207 903,95 KČ

Cena za dílo dle Dodatku č. l bez DPH: 39 066 529,34 KČ

Cena za dílo dle Dodatku č. l včetně DPH.' 47 270 500,51 KČ

Součet změn kladných a zrněn záporných činí - 0,44 % původní hodnoty závazku, tedy
nepřesahuje povolený limit 30 % dle §222 odst. 9 Zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání
veřejných zakázek.

2. Ke změně závazku dochází z důvodu nepředpokládaných změn během výstavby. Změna
č. l se týká vyjmutí přeložky sdělovacích kabelů CETIN z rozpočtu stavby. Původně
měl přeložku realizovat dodavatel, přeložku sdělovacích kabelů si však provede sama
společnost CETIN a.s. na základě smlouvy s městem Králův Dvůr. Změna č. 2 se týká
sanace neočekávaného neúnosného podloží vedlejší větve komunikace SO102.
Neúnosné podloží se vyskytlo lokálně, v místech, kde nebyly při zhotovení projektu
prováděny sondy. Zeminu nebylo možné sanovat hydraulickými pojivy kvůli vysokému
stavu podzemní vody. Bylo třeba ji v dostatečném množství odtěžit a nahradit vodě
odolnými materiály dle posouzení geologa, aby bylo dosaženo dlouhodobě fůnkčního
řešení.

3. Změna závazku popsaná v Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a byla předložena v souladu se
Směrnicí ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V
souladu s touto Směrnicí (§ 5 odst. l) se jedná o nepodstatnou Změnu zařazenou do
Skupiny 1 - Vyhrazené změny dle § 7 Směrnice a Změnu zařazenou do Skupiny 3 -
Změny z nepředvídaných důvodů dle § 10 Směrnice.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou zůstávají nezměněna.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel
neprodleně, nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a dodavatel 2 stejnopisy.
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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Uzavření tohoto Dodatku č. l bylo schváleno usnesením rady kraje č. 061-26/2019/RK ze
dne 2.9.2019

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

l) Plná moc k zastupování společnosti STRABAG a.s.
2) ZBV Č. 1 a 2

V Praze dne:

Dodavatel
STRABAG a.s.

Ing. Vladimír Král
v zast. dle plné moci ze dne . l. 2019

Davi Můller
v z t. dle plné moci ze dne 3. l. 2019

V Praze dne: 1 9 -09" 2019

Objednatel
Středočeský kŕ j

Martin H an
radní pro blast investic a
veřejných zakázek

'"ii"'

·2!s-

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(152)
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STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejimž jménem jednají:

zmocňuje

své zaměstnance

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

narozený bytem technický vedoucí
oblasti

arozená , bytem ekonomický
vedoucí oblasti

narozený , bytem vedoucí odd. pňpravy
a kaikulacl

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech ph zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:sedmdesátpět miliónů korun českých) bez dph.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a poNrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fýzickými a právnickými osobami a případně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpět miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019.
V Praze dne ... ,í ů,1 ŽJ"J

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímim:

Ing. Vlad ír Al.
technický v 'c_o1K:i ybla!gti

jméno, př/jmen/, ňinkce podpis

David MŮLL

vedoucí odd. ph'p'avy a kdkulaci

jméno, př/jmen/, funkce, podpis

Spoločnost zapsáía v obchodnfm u Městského 8oůdu v Pmza %dň B. vbžka 7634
Sídlo: Na Bělidk198121, CZ-150 CO Praha 5/ Cr, dič: cm838744



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 117138183-210075-190322110624, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHAELA EXNEROVÁ

Vystavil: Město Beroun
Pracoviště: Městský úřad Beroun
V Berouně dne 22.03.2019

I i'"|,,



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV
Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. Etapa /ČÍslo Změny SO/PS

ev.č. stavby: CZ.06.1.42/0.0/0.0/16_030/0008404 1
Název stavebnlho objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka CETIN SO 402/1

Objednatel: středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
lČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 -1 191 695,92 0,00 -1 191 695,92

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -1 191 695,92 0,00 -1 191 695,92

Části ZBV se čIMují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍslovánľ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: S



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční člslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - l. Etapa l čÍslo Změny SO/PS:
cv. č. stavby: 1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka CETIN SO 402/1
Strany smlouvy o dílo C S-7381/DOP/2018 (841/TC/DB/2018/046/DBIA) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24. 10. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sÍdlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PřÍ|ohV Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Název změny: vyjmutí SO 402 ze smluvního rozsahu díla
SO 402 byl vyjmut v zadávací PDPS z rozsahu díla zhotovitele. Z rozhodnutí Objednatele práce provede společnost
CETIN.

V soupisu prací je tento stavební objekt reprezentován pouze jednou preliminářovou položkou s textem: "Přeložka
Cetín - nutno objednat jako přímou dodávku a montáž - do VZ zadejte cenu ve výši 1 191 695,92 Kč bez DPH"

Tento objekt nebude zhotovitelem realizován, neboť' přeložku sdělovacího vedeni společnosti CETIN provede přímo
společnost Cetín pro objednatele Město Králův Dvůr na základě smlouvy VPI/PH/2018/069, viz doklad 08 Stanovisko
KSÚS.

Dodavatel je povinen na základě ČI. Ill, odst. 3.4. SOD snížit cenu díla o neprovedené práce. Tato změna je
administrována dle § 7 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňujÍcÍ provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek z 29. 5. 2017 jako vyhrazená změna -
Skupina 1.

Údaje v kč bez DPH

. . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných . .
záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-1 191 695,92 0,00 -1 191 695,92 1 19J,695,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing Vlastimil Ptáček datum Ká . Zd jcj podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Dejdar datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datum2 c-y 2jAg podpi'

Supervize (Reg'oná ní dotačn' kancelář) jméno ng. Vác av Chyť datum podp s

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodh, Ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jeZ jsou ýSdrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přislu é
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

'm'no 'ng"'·"m"K"' '·'um ?ta .bjtq
Zhotovitel

jméno David Můller datum IE 3 .lo(g podpis --
ČÍslo p

S



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I. Etapa

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 402/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka CETIN

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 191 695,92

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdd ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . Ý . kladných v predchozich . . Ý . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich ZmenachZmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 0,00 1 191 695,92 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Udaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na .

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) SmloůvY v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -1 191 695,92 0,00 0,00 0,00%

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . Ý Ý

. . . Ý teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 191 695,92 0,00 -1 191 695,92 -100,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: Sajq)%l\

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové JĹ'4 u /4 ,l l
projednání Změny:

datum, podpis

lng.Vkstimil Ptáček

Ing. Martin Dejdar ;SO
Ing. František Hlinovský 2s Qc' m %

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

"

::: ::':"':":" Ĺ ' :::fÉ'



příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
EvicienČni Cisio a název stavby: Obchvat Králův Dvůr - sdnice ii. třidy - l. Etapa ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 402 Přeložka CETIN 402
Číslo a název rozjočtu: SO 402 Přeložka CETIN Skupina Změn: 1

Poř.
č. Kód položky Název položky Množství ve Množství ve Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

pol. m'j· Smlouvě Množství rozdíluZměně KČ Smlouvě v KČ Kč KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1,00 210 402 9001 Přeložka Cetín - ňumo objednat jako přímou dodávku a montáž- do VZ zadejte cenu kpl 1,00 0,000 -1,000 1191 695,92 1 191 695,92 -1 191 695,92 0,00 0,00 -1191 695,92 -100,00%
- ve výši 1 191 695.92 KČ bez DPH

Celkem 1 191 695,92 -1 191 695,92 0,00 0,00 -1191 695,92 -100,00%



Příloha č. 5

ľmmu TO pm pckwunw µm 2jmny -3A4%40u(1W1) 100 šIk g Mel mk

-1- -2- -3- -4- -6-

V,h,,uma tm9m čDôn#ckY? Wk·t·b
q '

ZnWrry ZrMnV Mma a~lumlch Zemný
Sum 2mtn apmm mm Zmem Frocmm Suma Zmňn prommM WmZiMr meny ebZmeny zÁporné mpwnó ZmC'W tMmwch (EMSNrM zmam hhmm UM4vM Zrrmy Uhňi9 vyµ«cm íMmnýuh m hodn«ZjMn 2Mny b0ďMZrMn (¶Fl6+ ¶8 ¶6

SO ZBil l lůzuv SO/PS Zmeny (zMám Be ZřTŇňý kbdM Hodnom zbv kh¢tn· j kwhwýdj ZčNn 4~"
mambtu~ mhvm) zmn k ~K Zmn ~mnr.h mnkam Emmy KbdM ZcMn ódmmych mmmnkwm 2rmmy kbďm Z:emh

Mmm) minm) úúxmych mlmml idpomkh

¶6 17 IB
,s,,m 21·10+20 » m ?0 mxu: m 34

obchvm KrWv DvOr -Dllnke n.tMy -1 m 00632 q.qq -'l 101 ¢0502 q,||q -1 m om Em q.ns ocm om OAů% (Koo om om 0,00 DAO om om

402 1 CETN p~ky CETN -1 101 ®5,02 0.00 - 1 101 0C5,02 1 101 005.92 om 1 101 59522 Q,® 0,CKY% om om 0,00¶6 om 0,00 0,00%

O OD ! O (X) 0,0096 om O.® 0,00% 0,00 ON 0,0096

O,® l (LOK) 0,00% 090 0.00 l 0,(X)% O,® 0,(X) 0,00%

om l 0,00 0,00¶6 om 0.00 0,00% 0,00 CL® 0,00¶6
É

l
BI k4

PŘEHLED ;

Název a evidenční čÍslo Stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnlce ll. třídy - I. etapa
Šum."] Změn klMnych a Změn 2Apomych Skupin)' 3 a1 pŕjjmá smluvnl částka bez rezervy a DPH 30 230 360,78 " """ Skupbny 4

2-1·18·10 Aktuáln[ smluvnl částka (cena Bbwby) 38 040 654,86 smowm mnim jo j Skupiny 4

Akhiá lni smtumt ČäxtkA [cwm i ,, l 'i M 40 m 462,30 " '"'l] Zákonný Ilmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 771 F
DPH

"=; :·:' procemco :mě ny smluvn[ částky %,06%

^':5'1 |'1OCi SjMuvbM vyM:umných ftMn (Skupmm t) -3,04%

W28/1)"10u ~uvóm LámCny poWek (Wijpim 0.KO%

ľmmu TO pm pckwunw µm 2jmny -3A4%40u(1W1)"100 šIk g Mel mk

LAŘAZENĹ ZMĚN DO SKUPIN

0.00

0,0Q%

;OS.23

96
8kupim 3 Q.00%

1QM?W1 )P1W SbdováM1imlh: 60Skufjórw 4 om
3litt1a hodnot
Změn kladných a Změn

10a-32a"3m záporných pro Skupinu 3 0,00

SkuHnu 4

11c1T 5 Ukonný lhnlt 50 % pro' Skupjnu 3 Skupinu 4 19010175,3G'

¶2mMňřm 16 ¶6 om

3bdováM Nnltu 1@224 000 KC 060(¶

PozMmkm: Fomuwr rm 1nfmmNn[ ~Rcc a zobcuWo+ k dwtu plbcMml lkhj

1 Z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

, . V , V, Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa ,Nazev a ev]dencnl cislo stavby: V
cv. c. stavby:

Název stavebního objektu l provozního Přeložka CETIN
souboru (SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 402/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . . NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 402

po ZBV l l
08 Stanovisko KSŮS 1
09 Stanovisko TDI k ZBV l l
10 Stanovisko AD k ZBV l l

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

Rozdílový soupis prací
Stavba: Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I.etapa
objekt: so 402 Přeložka CETIN

část: SO 402 Přeložka CETIN
JKSO

objednatel: Obchvat Kräův Dvůr - silnice II. třídy - l.etapa
Zhotovitel: STRABAG as
Datum: 22.11.2018

STRABAG

zadáni změna po změně

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem
celkem Édnotková

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Elektromontáže 1 191 695,92 -1 191 695,92 0,00

1 210 402_9001 Přeložka Cetín - nutno objednat jako přímou dodávku a montáž - do kpl
VZ zadejte cenu ve vYši 1 191 695,92 Kč bez DPH
Ceikom

1,000 1 191 695,92 1 191 695,92 -1,00 -1 191 695,92 0,00 0,00'

1 191 695,92 -1 191 695,92 0,00

- 1/1 -



K~
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, iC 00066001,
/50 21 PRAHA 5, Zborovská /1

STRABAG a.s.
Rožmitálská 163, Příbram 261 01

Ing. Vlastimil Ptáček

j"ciš dopis :n. :e dne Nclš'c :l/(/Ck(l l 'j'ŕ/:č!/e /e/é/(m Prahcí
Ing. Petr Nádvorník, 3. 4. 2019

Věc: Stanovisko KSÚS k ZBV č. l - ,,Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa"

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., souhlasí s předloženým návrhem
ZBV č. 1 na vyřazení přeložky kabelů CETIN z rozpočtu akce a s navrhovanými změnami
zápornými.
Jelikož si tuto přeložku provede sama společnost CETIN na základě smlouvy s městem Králův
Dvůr, je tento SO č. 402 v rozpočtu akce nadbytečný.

S ])ozdrílvem

Křajská s ráv2 a údržba silnicSíředočesÉého kraje, pHop. org,Q)

·'JUlOVSká 11 150 21 Praha 5
'y m6n01 Dic: cz0®660o1

P. Nádvorníkr

l
1('.· /)0()6600/
1)lc'" CL00/)66/)0/

e-mail: pelr nadvornik@ksus ci
le/e/on." 725 890 866



SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: /Zadej/e značku]

ZE DNE: /Vybcrtc datun)]
NAŠE ZNAČKA: /Zadejtc značkuj

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
1DDS:

Ing. František Hlinovský

nd9sqfý

MÍSTO l DATUM: Praha 7. ledna 2019

STRABAG a.s.

Ing. Vlastimil Ptáček

Dopravní stavitelsNí CZ/SK, Direkce
TC, Oblast BB, provozní jednotka

Příbram

Rožmitálská 163

261 01 Příbram
Česká republika

Věc: Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy - I. etapa - stanovisko TDI k ZBV č. 1 -
přeložka kabelů CETIN

vážený pane inženýre ,

obdržel jsem elektronickou poštou dne 7.01.2019 Vaši žádost o
doplněnI mého stanoviska k předloženému ZBV č. 1 - SO 402 - přeložka kabelů CETIN na
výše uvedené akci.

ZBV č. l: SO 402 - Přeložka kabelů CETIN

Zhotovitel v Příloze č. 2 Změnovém listu ZBV uvádí následujíci:

Přeložku sdělovacích kabelů ve správě společnosti CETIN, bude dle svého vyjádřeni
provádět sama tato společnost pro přímého objednatele Město Králův Dvůr na
základě smluvního vztahu definovaného smlouvou č. vpi/ph/20148/069, jak uvádí
zhotovitel. Proto dojde ke změně ceny dodávky generálního zhotovitele ve smyslu
navrhované Změny záporné, tj. odpočtu položek za tyto práce uvedené ve smluvním
rozpočtu SO 402 - Přeložka CETIN.

Na základě uvedených skutečností a po prostudování dokladů ZBV č. 1 vydávám
stanovisko TDI: SOUHLASÍM.

Stanovisko k uvedenému ZBV je nutné si vyžádat i od zástupce AD.

Hezký den přeje
Ing. Frant::: Hlinoy

«SUDOP PRAHA &.8.

130 80 Praha 3, O|šanská la
210 - středisko technických dozorů
lC: 25793349, oic, CZ25793349

- 7-

SUDOP PRAHA a s . Olšanská la. 130 80 Praha 3, Česká republika, tel +420 267 094 111, e-mail: praha@sudop cz. .· ' ' ·1 '.
Společnost je zapsána v obchodním rejs!řlku u Městského solkju v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ CZ 25793349, KB a s , č ú 51-2489990247/0100 C'



Spektra, spol. s r.o,
V Hlinkách 1548
266 01 Beroun 2

V Berouně dne 11.2.2019

Věc: Obchvat Králův Dvůr - silnice Il.třidy - l.etapa - stanovisko AD k ZBV Č.1 -
přeložka kabelů CETIN

Dle uzavřených smluv bude přeložka firmy CETIN provedena pro přímého objednatele Město
Králův Dvůr. S předloženým zněním ZBV Č.1 na odečet položky za tuto přeložku ze smlouvy
zhotovitele na výstavbu obchvatu Králův Dvůr - l.etapa proto souhlasíme.

Ing. Martin Dejd

syd' s r o,
V QS48

Ilf EWt<-iiN 2"
" C: t,zj



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - L etapa l číslo Změny SO/PS:

ev.č. stavby: CZ.06.1.42/0.0/0.0/16_030/0008404 2
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Pozemní komunikace - Větev B SO 102/1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 1 019 874,48 1 019 874,48

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 0,00 1 019 874,48 1 019 874,48

Části ZBV se čĹs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍslovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: C



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - I. etapa l čÍslo Změny SO/PS
cv. č. stavby:

, 2Název stavebního ob:ektu/provozniho souboru (SO/PS):
Pozemní komunikace - Větev B SO 102/1
Strany smlouvy o dílo Č, S-7381/DOP/2018 (841/TC/DB/2018/046/DBIA) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24. 10. 2Ó18 (dále jen Smlouva):

Objednatel: středočeský kraj se sÍdlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sÍdlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PřIlohy Změnového listu: Parě č. pňjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 ROK
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 8 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Název změny: Sanace podloží násypu
V podložI násypu SO 102 byla neočekávaně zastižena neúnosná jílovitá zemina s vysokou plasticitou, nevhodná do pod|oží násypu a do aktivní
zóny Sondážni práce, které byly provedeny v rámci inženýrskogeologického průzkumu pro účely návrhu spodní stavby komunikace v zadávací
dokumentaci PD, tuto lokálně zastiženou neúnosnou zeminu nezaznamenaly, neboť sondy byly realiovány pouze na hlavni větvi A,
Dle posouzeni geologa nelze tuto navážkovou zeminu upravovat hydraulickým pojivem. Ve vymezeném úseku se navíc vyskytuje vysoká hladina
podzemní vody.
Geolog ve svém návrhu doporučuje jako proveditelné a dlouhodobě funkční řešeni provést sanaci podloži násypu z materiálů odolných vůči vodě.
Sanační opatření představuje odtěžení nevhodné zeminy, navezeni vrstvy lomového kamene v minimálnI mocnosti, pdoženľ separační geotextilie a
navezení a zhutnění jednotlivých sanačních vrstev, viz Geologický návrh - doklad 08,

objem sanace byl určen výpočtem, po zaměřeni vytěžené jámy geodetem, viz výpočet kubatury sanace - doklad 09.

jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesř\ujIcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupin'y 3 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absdutnich hodnot Změn
záporných kladných 'ápornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 1 019 874,48 1 019 874,48 1 019 874,48

µodpls vy adŕu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum lSA . bi9 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Dejdar datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datum ZŠ-Y, podpi

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum dpl

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

objednatel a zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrob popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnové o listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji řislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Vladimír Král datum F A . 'ĹPÁ podpis
Zhotovitel

jméno David Můller datum .1 podpis
ČÍslo pač



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - l. Etapa

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Pozemní komunikace - Větev B

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

1 276 461,53

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Ý
, , Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech

. . . . kladných v predchozich . . W . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich ZmenachZmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS
2 3 -zadat 4- zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 1 276 461,53 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 1 019 874,48 1 019 874,48 79,90%

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapomych na SO/PS Cena SO/PS po teto

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 2 296 336,01 1 019A74,48 79,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

" \Stavební dozor: > c Ji ("c l

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK , (l j{ 1( ĺ ((
odpovědný za cenové c "
projednání Změny:

datum, podpis

':::':::::.::::"

Ing. František Hlinovsk "%'áOj

Mgr. Zdeněk Dvořák, M 'JÁt?:J
C "C",'

"" """"'m"

Ing. Milan P,šk, zbasi|nic ť;°-,,á "?
;',;í°a,;i'; "



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice ll. třídy - l. Etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 102 Pozemní komunikace - Větev b 102/1
Číslo a název roz3očtu: 1 - Sanace pod SO 102 Skupina Změn: 3

Poř.
M noŽstvi ve M noŽstvl ve , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemč. Kód položky Název položky m.j. MnoŽství rozdňu

Smlouvě Změně KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %pol.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
5 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z hominy tř, 1 až 4 m3 1 205,00 1953,000 748,000 88,06 106 112,30' 0,00 65 868,88 171 981,18 65 868,88: 62,07

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nové položky:
42 115101202 ¢erpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměmý přítok do 1000 l/min hod 0,00 120,000 120,000 118,00 0,00' 0,00 14 160,00 14 160,00' 14 160,00 100,0C)
43 131201102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 0,00 748,00(1 748,000 174,00 0á)oj 0,00 130 152,00 130 152,00 130 152,00 100,0c)
44 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,00 748,000 748,000 95,00 0,00' 0.00 71060,00 71060,00' 71 060.00 100.0C}
45 58380650 kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný t 0,00 561,200 561,200 501,00 0,001 0,00 281161,20 281 161,20' 281 161,20 100,00
46 58981122 recyklát betonový frakce 0/32 t 0.00 1060,700 1060,700 248,00 0,00 0,00 263 053,60 263 053,60( 263 053,60 100,00
47 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0.00 1 309,000 1 309.000 140.00 0,00' 0,00 183 260,00 183 260,00( 183 260,00 100,00
48 213141113 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 0,00 244,000 244,000 20.80 0.00' 0.00 5 075,20 5 075.204 5 075.20 100.00
49 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážni PP 300g/m2 m2 0,00 268,000 268,000 22,70 0,0C| 0,00 6 083,60 6 083,60 6 083,60 100,00

Celkem 106 112,30 0,00 1 019 874,48 1 125 986,78ä 1019 874,48



Příloha č. 5

40·Í1W1)'1CK1 I Zmbty
·W'm ~-?t n) 4,04%

-1- -2- -3- -4- -6-

v,hnumb mUna (DomHky} Zmmna NM«jvHmm :;

;mény MMM ZírEny dmm Fh~bď 6wmbmn =::óch '
ZMny Mpomě mpcpmh Zmeny 8wm zmtm tápYM Swm Upcwň© PYocwrmw Swim Zmeň hodnoe ZrMin dpomó ZMmy

SO ZBV č. NRzev SO/PS /p¢echMt zrmny (zmám Dm Zrněny kbdné Hodnom ZBV čm~ '" kkKlnó uodmo Mům kúidm k»d~c Zmbny kLndnc ŕ' ' ' ' vg~ hodna ZMn ¶6
mmmbnhem míňuK] mwnhíúwm ZtMn Mamv"h ,., . I ZM¶0 n~mhm z NNVy kladne ZJMn klAdnyeh kkdľTých zimo K" ZrMny KLMM bmn kWángch kwmych b Zndm IQ m QQ0

mwíM pMmjoj ~11·} ~nkh mxmVch

is 17 ib '"=" z1m0+20 n 34 n »·»ar » ·0 mmm. » :" tp

Gbctwat KrWv Dvůr . dhmco 1L9iidy -lmWm - 1 m 1 010 0744 · 171 021A4 -¶ m UBjU ms - u m ns em čLN om 1M0H4M l f m m,a 1 m U4M: DAO om 0WX %00 om om

402 cetn /od0utp~ky cetin - l 101 805a2 0.00 -1 101 101 %5,02 0,00 - 1 101 w5.02 0.00 0,00 om 0.00% 0,00 o,® 0,00% om om 0.00%

102 : PcGEMňňl komuNkK0 -VOW B l podkáll Mtsypu om 1 DID mm 1 010 074,48 om om om 0.(X) 0,(X) 1 010 874,48 2.00¶6 l DID 874,48 1 010 874,48 0,00% 0.00 0,00 0,00%

O.® 0.00 0,00 OAK) 0.00 0.00'¶6 0,00 0,00 OAO¶6 0,00 om 0,00%

om 0.00 0.00 0,00 0.00 0,0'0% O.® 0,00 0,00¶6 om om 0,00%

om 0,00 0,00 O DO om 0,KK)% om 0,00 Q,QO'¶6 om 0,00 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR

Název a evidenční číslo Stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice 11. třldy - I. etapa
1 přijatá 3mluvnf UMkn b&z a DPH 30 238 350,7& m, Suma Změn kl.Ůnýeh a Zmón Lápc}mych Sk úpony j " 1 010 874.48 5bd"vám ôďtu 6Ů .%'"""· Skupäjy 2.mh Mdtu 16 ¶h 0M%

>1+18+10 Aktuálnl $mluvn1 UMka (cena stavby) 39 066 520,34 JU X - ~M j 2.no% 10-MNW1W tbAu 60 ¶6
Skuolna 4 0,00% 1@ mooo KC 0,00

Suma
Aktuálni 6mtuvnl lccm . Změn kladných a Zmón 1 019 874,411 140 224%o,oc'
DPH 47 270 60O,B0 · ráj Zákonný Hmit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 771 50523 10a©2a"3&' ,ůpomých pro Skupinu j a

Skupinu 4

Procemo :mCny Přijaté smluvnl Ustky 99,50% 11-1·0 5 Zákonný Umlt SO % pro
' Skupinu 3 3kuplnu 4 ID 610 175,3Gl

4^( 2s/¶ }'1ůo sbdou rit vYhmzenych změn CSkuplm ¶J -J,04%

5j28/1)"10Q sbdcmm uměny poIahrh 7} 0,00%

40·Í1W1)'1CK1 I Zmbty
·W'm ~-?t n) 4,04%

Poznámka: Formulář má lnfonMŮvnl dwmkter ombmzuk dlw kdm Notu
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Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

, . V , ,, Obchvat Králův Dvůr - silnice TI. třídy - I. etapa ,Nazev a evldencnl cislo stavby: V
ev. c. stavby:

Název stavebního objektu l provozního Pozemni komunikace - Větev B
souboru (SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 102/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací SO 102

po ZBV l 2
08 Geologický návrh sanačního opatření
(4G Consite s.r.o.) 2
09 výpočet kubatury sanace +
zakreslení do situace (geodetická 2
kancelář Hrdlička spol. s r.o.)
10 Stanovisko TDI k ZBV l
11 Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkem 8



Příloha Č,7

Rozpis oceněni Změn položek - pro SO 102 po ZBV Č.1
Evidenčni číslo a název stavby: Obchvat Králův Dvůr- silnice ||. třídy - l etapa ZMĚNA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 102 Pozemní komunikace - Větev B 102/1
ČÍslo a název rozoočtu: 1 - Sanace pod SO 102 Skupina Změn: 3
Poř.

Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Zrněny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenč. Kód položky Název položky mj.
pol. Smlouvě Změně rozdňu KČ Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v KČ celkem v Kč celkem v %

1 2 3 4 5 ti 7 Q 10 l: 12 13 14
Umní Mc0

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 3i|nice 3 pŕemfstěnlm výkopku v přlčných profilech na vzdálenost1 122202203 do 15 m nebo s naloZenlm na dopravní pmttedek v hornině tí. 3 PI'CB 1 000 do 5 000 m3 m3 18,000 18,00 0,00 73,25 1 318,50 0,00 0,00 1 318,50 0,00 0.00%

Vodorovné prem[eděn[ výkopku nebo sypaniny po Bůchu na obvyklém dopravním prostŕedku, bez naloZen[
2 182301102 výkopku, a«ak se doZenlm bez rozhmut[ z horniny tí 1 aZ 4 na vzdáleno8t přes 500 do 1000 m - pro m3 18.000 18,00 0,00 38,02 %5,18 0,00 0,00 095,16 0,00 0,00%

zpětné vyuZití zeminy

3 187101102 1 Nakládánl, Bklädánl a pŕekjMán[ neulehlého výkopku nebo 6ypaniny nakládánf. mňoZ6tv[ pŕes 100 m3,
z hornin tr 1 až 4 - Dři zpětném DOljžitl zemin m3 18,000 18,00 0,00 27,79 500,22 0.00 0,00 500,22 0,00 0,00%

4 187101102 2 Nakládánl, 8kládán[ a překládánl neulehlého výkopku nebo Bypaniny nakládánl, mnoZstvl pŕé6 100 má
z hornin tr 1 až 4 m3 1 205,000 1 205.00 0,00 27,79 33 4%,05 0,00 0,00 33 4%,95 0,00 0.00%
Vodorovné pNmlMěnNýkopku nebo Bypan|ny po Buchu na obvyklém dopravnlm proeMedku, bez naloZen[

6 1627011q5 výkopku, aWak se sIoZenhn rozhrnutí z hominy tr. 1 až 4 na vzdálenod pPc8 9 000 do 10 000 m - m3 1 205,000 1 953,00 748,00 88,® 1®112,30 0,00 OS H8,88 171 981,18 05 %8,88 82,07%
dovoz chybéjfcl zemíny
244 m2 x 3,07 m = 748 m3 viz geodet zameŕenl " výpočet (dokl® č 09)

6 583312011 Btérkoplsek netŕlděný dablhzačnl zemina t 2 280,500 2 280.50 O 00 31 84 72 807,88 0,00 0,00 72 897,88 0,00 0.00%

'j"sžen1 mwmny qo nasypú Di 10zpcodľmim nypammy ve vrstvách a b hrubým urovnánlm zhutněných 8
7 171101104 uzavknim povrchu násypu z hornin muddných $ pŕedeµanou mírou m3 1 223,000 1 223,00 0,00 03,09 114 940,77 0,00 0,00 114 049,77 0,00 0,00%

zhuEnén! v procenl«h výu!dkúzkou6ck (dále jeri PS] pC0$ 1(X) cio TQ2 %

8 1711011041 Aktrvnl zóna - podklad stav podloZl zhutnený do 102 % PS -zhutněni podloZl v min POZ hodnotě modulu
preMrnm podloZl zeminy Edet 2 - 45MPa m3 438,500 438,50 0,00 73,99 32 444,82 0,00 0,00 32 444,82 0,00 0,00%
SANACE PODLOZĹ dle ČSN, TP, ZTKP Sanace podloži pod ná8ypy a v aklivnlzóne
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133

. . . m2 877,000 877,00 0,00 84,02 73 885.54 0,00 0,00 73 685,54 0,00 0,00%
Q 17100011 Kompletnl provedení v potfebné tioukt'ce vC pHpadného nákupu a dodávky potfebnych materiáú

VC dech sowiwjlclch pracl

10 181301112 Rozprcmfenl a urovnánl omice v rovine nebo ve 8vähu Bklonu do 1:5 ph 8oLNi8lě ploše pre6 500 m2, ti
vMvy pŕes 100 do 150 mm m2 728M7 720,67 0,00 32,52 23 é31,21 0,00 0,00 23 631,21 0,00 0,00%

11 181051102 tp'ava pláně vyrovnánlm vjNkových rozdllů v hornine tr. 1 až 4 Bé zhutněnlm m2 726M7 728,67 0,00 12 33 8 QSQ,80 0,00 0,00 B D50,80 0,00 0.00%

Zakládán[
12 211531111 výplň Kamenrvem do rýh odvodNjvac[ch Zeber nebo trativodů bez zhutněnl, 8 ®ravoij povrchu výplně m3 28,400 20,40 0,00 827,94 21 857.02 0,00 0,00 21 857,82 0,00

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm o 00%
13 211071110 Zřizenl vyplně z geotemie odvoclmvacl¢n zeber nebo tratřvodu v ryze nebo zárezu se Bténami

dikmými o 6kbňu do 1:2 m2 60,000 60,00 0,00 20,20 1 212,00 0,00 0,00 1 212,00 0,00 0.00%
14 BD3111410 geotextihe netkaná PP 150 g/m2 do 8,8 m m2 83,000 83 do 0,00 13 73 864 09 0,00 O.IjQ 0,00 0.00%
15 212572121 LoZe pro Uaovody z Kameniva drobného téZeného m3 1,200 1,20 0,00 720.55 871.® 0,00 0,00 871,% 0,00 0.00%
10 212755215 Trativody bez lože z drenáZnfch trubek píamvých ¶exlblln[ch D 160 mm m 40,000 40 ClO 0,00 100,13 a 405,20 CLOD 0,00 6 405.20 0,00 0,00%

KomunNaco
17 577134111 Mfaitovy beton Vřbtvä ODľU6ňá ACO 11 (ABS) s rozprostNnlm a Bé zhutněn im z nem%iNKovan&o aMaltu

v pruhu CRky do 3 m tt i, po zhutnění ti 40 mm m2 236,480 238,48 0,00 147,32 34 838,23 0,00 0,00 34 838,23 0,00 0,00%
18 5731d1111.1 POMK spojovacl z kaUonaKtwnl emulzl v mňo29tv[ 0,35 kg/m2 m2 238,480 2%,48 0,00 0.54 2 2H.02 0,00 0.00 2 256 02 0,00 0.00%
10 50513511i AMahový beton vmva pojKiaad acp 16 (oDatovane Kamenivo streanězrnne - OKS) s rozprmtŕenlm a

zhuměnlm v pruhu šířky do 3 m. po znu:nCnt u 50 mm m2 23&480 238,48 0,00 157,88 37 335,% 0,00 0,00 37 335,46 0,00 0,00%
20 5731011112 P<Ntňk katlonäk1MM cmulzl v mnmm (IB %m2 m2 23&4% 238,48 0,00 12,75 3 01512 0,00 0.00 3 015,12 0,00 0,00%
21 5848511 77 1 Poc1Klad ze 6térkcxjné Sda 0/32 Ge u 150 mm, po zhutněni ti 150 mm m2 236,480 235,48 0,00 W,82 23 805,43 0.00 0,00 23 005.43 0.00 0.00%
22 564851111 2 Poanaa ze ¢rérkoarté ŠOB om Gn, po zľMněňftl 150 mm m2 2¥,480 238 48 0,00 W,82 23 805 43 0,00 0,00 23 505,43 0,00 0,00%

23 577134111 ABfältový beton vnsNa obfU9ňá ACO 11 (ABS) g rozpro6tŕenlm a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu
v oruhu Blřky do 3 m tr. l do Dutněnf ti 40 mm m2 778,440 778,44 0,00 130,00 101 M4,28 0,00 0,00 101 864,28 0,00 Q,QQ%

24 573101111 1 POStňk spojovací z KaUonaKtwnf emulzf v mňožBNl 0,35 Kg/m2 m2 778,440 778 44 0,00 P,54 7 425,32 CLOD 0,00 7 426,32 0,00 o 00%
25 585155121 Maltový beton vrbtvä podHadnl ACP 16 (obalované kamenivo Btŕednězrnné - OKS) b rozprmfením a

zhubjěnlm v pruhu k[ŕky přes 3 m, po zhutnění ti 70 mm m2 778,440 778,44 0,00 102,79 150 075,45 0,00 0,00 150 076,45 0,00 Q,QQ%
28 5731D1111 2 PoMř.k mfmaCnl emukf v uS kjj/m2 m2 778.440 778 44 0,00 12.75 925,11 0,00 0,00 025,11 0,00 0,00%
27 567122112 Podklad ze směsi stmelen6 cementem SC bez chlatačnlcn Bpár, 8 rozprostŕenlm a znutněnlm SC C 8/10

(KSČ l), po zhutněnl ti 130 mm m2 778.440 778,44 0,00 100,58 155 345,40 0,00 0,00 155 345,40 0,00 0,00%
28 56m1113,1 pocjKlad ze Btérkcxjni Sda 0/32 Ge 8 rozprostŕenlm a zhutncnlm, po zhutnénl ti 22(j mm

ve spádu 2,5% - počÍtána ti 200-220mm m2 834,310 834,31 0,00 144,20 120 307,50 0,00 0,00 120 307,50 0,00 0,00%
Cmwtni a

20 916131213 D6azenj 6l|nlčnlho oDnjDMKU Detonového se znzenim loze, 6 vyp[nenlm a zattenlm spár cementovou
manou «ojatého b bočn[ opěrou z betonu prcmého tr. c 12/15, do lože m 118,240 118.24 0,00 352,20 41 651,22 0,00 0,00 41 051,22 0,00
z Delům průmčho téže značky 0,00%

30 592175040 ODruljníky Detonove a Zelezobetonove obrubnlky BEST de[kamňcaxvýbka mono || 100 x 15/12 x 25
pŕ[rodn[ Kub 110,000 11Q,OQ 0,00 83.05 Q 882,05 0,00 0,00 882.05 0,00 0,00%
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Příloha č, 7

31 OoruDnlKy Deľonove a 2eľezobetonové obrubnlky de|kaxš[rkaxyýgka pUka 50 x 15/12 x 25 přlrodnl kus 8,000 6,00 0,00 73,35 440,10 0,00 0.00 440,10 0,00 090%

32 916231213 Osazeni chodnlkového obrubníku betonového se zrízenlm lože, s vyplněním a zatfenlm Spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tr C 12/15, do loZe z betonu prostého téZe značky m 118,240 118,24 0,00 343,51 40 iB16S2 0.00 0,00 40 816,62 0,00

0.00%
3j 5GQ¶75091j oůmbdk beťonový pÄr%nt 1DQx&QS cm kus ¶Z3,0% 123,QQ 0,00 %.2G 8 153.67 0.00 0,00 B ¶53,67 0,00 9,00%
34 ©14111111 Monte bvibň! dopravnl značky základni veliko6ti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 2 OD 0,00 301,27 802,54 0,00 0,00 002.54 0,00 0.00"6
35 404440040 značka cľopravni 8Vl6lá reflexnl výstražná al 3M Al - A30, P1,P4 700 mm Kub 1,000 1,00 0,00 543,44 543 44 0,00 0,00 543,44 0.00 Q.QQ%
38 404455520 1 značka dopravní svislá retroreflexnl f6he tt 1, Al prolis. 500 x 500 mm kus 1,000 1,00 0,00 420,82 420.02 0,00 0.00 420,82 0,00 0.00%
37 914511111 Montáž sloupku dopravnlch značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2 000 2 00 0,00 1 390,47 2 780,04 0,00 0,00 2 780.94 0,00 0,00%
38 404452300 NOUPOK Zn 70 - 350 kus 2,000 2,00 0,00 880,44 1 378.88 0,00 0,00 1 378,88 0,00 O 00%
30 40445254(1 vIčko plaMové na 8kjúpek 70 kus 2,000 2,00 0,00 17,38 34,76 0,00 0,00 34,78 0,00 O 00%
40 404452570 uplnacl smrka na doupek D 70 mm kus 4 000 4,00 0.00 02,70 370,80 0,00 0,00 370 80 0,00 0,00%

Přesun hmot
41 098225111 Pre6un hmot pro pozemnŕ komunikace krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo Zivičným t so 388 50.30 0,00 5,70' 201.75 0,00 0,00 201 75 clod 0,00%

Nové položky
42 11$101202 &rpán! vodý na dooravnf výilku do 10 m pr'ůmémý pH1ok do ¶(X)0 Umri hod 0,(X) ¶29,00 120.00 11&00 0,00 0,0[J 14 ¶00,00 14 1ÓtLOŮ u ¶60,00 1QQ.CK}%

dle cen/ku URS 201M
výpočet, 5 dnů x 24 hod , min doba nutná pm provedenl 3817äce

43 131201102 Houbenl jam nezapaZených v hornině tr 3 objemu do 1000 m3 tňä 0,00 748,00 74&00 174,00 0,00 0,0ů 130 152,00 130 1$2Aj 1jq 152.00 1DO,Oč%
cen/ku URS 2010//

244 m2 x 3,07 m m 748 m3 viž Fodet. zam0/bn/ " vÝcKxSet (doklad C. 09]
44 1741(}¶101 Z»vp jam, mm rýh nebo kolcm obektú 5¶jäNňoU se ztMnénim m3 0,00 740,00 748.00 9&CXJ aoo 0,00 71 ®0,00 7¶ 0áO.(X) 7¶ 060.00

dle ceníku URS 2010/7
244 m? x 3 q7 m vu zamdbnj " vYpocm (däk/ad C GB)

45 58360650 kámen lomový neupravený Zula. tma l netŕ[déný t G,00 H¶,20 %1.20 501,00 0,¢jŮ 0,00 m 10'!,29 281 161,20 28¶ 1bl2ů
dle cen/ku Urs 2019//
244"1"2,3=5U2 t
n"mcoL ¢řjot3'?ä :amdtoná vjďka Im. q0/, hmcumt 23

46 5a%1:22 betonový frakce 0/32 l CLOě 1 Qd30,70 1 eam 24&00 0.00 0.00 253 c53,50 053,00 283 053ao ioclq0'%
dle con/ku URS 2010/7
244"2,07"2, 1=1060, 7 t
výpočet, plocha zaměřená 8+etem. vý9ka 2,03m, obi hmotnost 2.1 kg/m3

47 171201?11 za ulchni MáveMlha odpadu -zeminy a na WčMce l Q,00 l 300,00 1 30Q00 ¶40.00 O:OO om 183 280.00 183 280,00 183 2%,00 100.00%
dle cen/ku URS 201M
748"1,75=1309
vypoc« HopcĹeľ n,ů tuny o¢\removů mmcncmt

48 213¶411:J Zřhteni vmtvy z v rov|M! mhei ve debnu do 5€ do as m m2 0,00 244.00 2¢4,00 ?0.& 0,00 0,00 5 075.20 5 075.20 ů75,20 100,0'0%,
dle cen/ku URS 201M
244 m2 viz geodet. zamdňml (doklad č Osi)

49 d93!1¢68 ne:kaná ochmtmá MmCni, WenäZnl PP m2 0,0ů 263,qij mam 22.70 clod 0,00 6 ô83m 6 083,60 e 0h,50 f00.00%
dle can/ku URS 201M
244"1,1=288
výpočet geodetické zam6Nn/ plochy x 1.10 kodkient množství

Colbwm 1 276 4M,53 DAO 1 019 874,4B 2 :296 »sm 1 0¶0 574.4$
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STRABAG a.s.
pan Václav Svoboda

zn.: werk-19-04-09
V Praze, dne 9. dubna 2019

č. zakázky 19 069

Věc: Obchvat Králova Dvora - SO 102, sanace

Na základě výzvy společnosti STRABAG a.s., zastoupené panem Václavem Svobodou,
byla áne 9. 4. 2019 provedena pochůzka stavby spojená s posouz8ním navážek v podloží
so 302. v posuzovaném úseku tvoří podloží komunikace kaly charakteru jílů s velmi
vysokou plasticitou F8 CV ve smyslu ČSN 73 6133 a to v ploše 244 m', zaměřené geodetem
stavby. Uvedené zeminy jsou dle téže normy hodnoceny jako ,nevhodné" do násypu a
,,nevhodné" do aktivní zóny s doplněním, že tento typ zemin není rovněž možné upravovat
hydrpu|ickým pojivem. Mimo tato omezení je při posuzování výchozlho stavu rovněž nutné
uvažovat hladinu podzemní vody mělce pod terénem viz foto 1.

Z uvedeného výchozího stavu lze jako účinné považovat pouze sanační opatření bez využití
hydraulických pojiv, neboť při koKsajlcí hladině podzemní vody a jejím vysokém stavu je
úprava hydraulickým pojivem zcela neúčinná a nefunkční již v krátkém časovém horizontu,

4G con8ite s.r.o., Šlikova 406/29, Praha 6, 169 00, Tel. 24 24 85 926, 602 244 475
IČ 27624218, DIČ CZ27624218, č. účtu 100209481812700

·apUna v OR MS Praha, odd(1 C, vložka 119684, dne 29.11.2006



jako proveditelné a dlouhodobě funkční je možné považovat provedení sanace z materiálů
odolných vůči vodě, jejichž deformační parametry budou po ustálení hladiny neměnné.
Zvážit lze například následujlcí variantu provedení sanace:

- Odtěžení veškerých kalů v objemu zaměřeném geodetem stavby

- Snížení hladiny na technicky proveditelnou úroveň

- Navezení vrstvy lomového kamene v minimální mocnosti a její ,vtlačení" do báze
sanačního opatření

- Položení separační geotextilie

- Navezení a zhutnění jednotlivých sanačních vrstev

Pro sanační vrstvy je možné uvažovat drcené kamenivo s maximální velikostí zrna 125 mm,
nebo betonový recyklát se stejným omezením. Teoreticky lze při prokládánl využít i
hrubozrnný štěrk těžený v rámci SO 101, který ovšem nesmí obsahovat vÍce než 5% jľlovité
příměsi.

výše nastíněné sanačnl opatření doporučuji konzultovat s projektantem stavby.

Za 4G consite s.r.o.

Mgr. Michal Werkmann
geolog

aE4G consik $,ř,0, S
Šllkwo 406/29 j
169 00 hhô6 °
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,l"" Předávací protokol
pro práce na stavbách č.

M !!EE'ička
3

Typ provedených prací:

Název akce

Cisio zakázky objednatele

výpočet kubatury

Obchvat Králův Dvůr - silnice II. Třídy - I. Etapa

'Číslo zakázky zhotovitele 18.0972

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Název ňrmy: STRABAG, a.s. Název firmy: HRDLIČKA spol. s r. o.
Rea|izujícÍ pracoviště: Pracoviště Příbram
Zpracovatel: Ing. Martin Podlaha

Objekt/lokalita: SO 102

Popis provedených prací:
Byla vypočtena předpokládana kubatura pro vytěženi kalů jako sanace pod SO 102. Pro vrchní
rovinu kubatury byla použita projektovaná vrstva zemní pláně. Pro spodní rovinu byla převzata
hloubka z již vytěžené části.

výsledná kubatura: 748 m 3
výsledná plocha sanace: 244 m2
Půměrná hloubka sanace: 3.07 m

Přílohy: l) Situace sanace

Další informace:
polohový systém: S-JTSK l místní
výškový systém: Bpv l místní

Datum vyhotoveni: 04.04.2019

Předal Ing. Martin Podlaha

Připomínky objednatele:

'°"" M BRRlič A
Razítko Komenské

261 01 příb
DIČ: CZ18

Převzal

Podpis

Razítko

HRDLIČKA spol. S r. O.
Sídlo: náměstl 9. května 45, 266 01, Tetín

/geodézie Pracoviště Příbram: Komenského nám. 221, 261 01 Příbram
v souvislostech ič: 18601227 dič: cz18601227

Tel.: 702 089 609 e-mail: martin.podlaha@hrdlicka.cz
www.hrdlicka.cz



Situace sanace
Příloha k předávacímu protokolu č. 3
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Rozdílový soupis prací
swm: Obchvat Kräův Dvú - Mnice íl tNdy - l.elapa
Objekt SO 102 Větev B

část: SO 102 Větev B
JKSCk

Cbjednatel: Obchvat KräH Dvťr - sihóce ll třídy -l etapa
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 10.04.2019

_ U ,

zMáni mém ponmné

P.Č TV KCN KódpcMky Pqpb M' = = Cmmodlwn MmbM l" C ., ,

1 - : 4 5 6 7 8 g
Práce a dodávky HSV

b.jt m '." l? , 47 ·.' 0

1 115101202 vody na docjravnt vYšku 10 m pn"Mmý plitok do 1000 l/mm hod 0,000 118,00 0.00 120,00 14 160,00 LX),® 14 160,OC'
2 131201102 Hloubeni jam ne"apaZenýcn v Mjmně tr 3 do lOCk) m3 m3 0,00Ci 174,00 0.00 748,00 130 152,00 7'48,00 130 15,2,00

Poznámka pRchá 244 m2, pdméňi3 hbutjka 3,07 m. 244"3.07=748 rn3
3 174101101 Zásýp pm. šachd rýh nebo kňlem ObfMú se zhutnénim m3 ONO 95,QO 0,00 748,00 71 060,0Cl 748,00 71 060,00
4 58380650 kMiten lomový 'mpmv"ný žula třicfa l l 0.000 501,00 0,00 561,20 281 161,20 561,20 281 161,20

Paznámka 244"¶"2.3=561,2 t
5 58981:22 'ecýkLät ljeľcmový frakce 0/32 t 0.0CK) 248,00 0,00 1 060.70 263 053.60 1 263 OSMO

Poznámka 244"2,07"2.2=10%.7 ľ
6 ¶62701105 Vodorovne přemměni vÝkopku nebo sypanm po suchu na odjvmém cKjpmvnim m3 0,000 88,0'8 0,00 748.00 65 868.88 748,00 65 868,88

prostředku. bez naloZeni výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
4 na vzcläenost přes 9 (XX) do 10 000 m

7 17¶201211 popdatek za staveljnno odpíKhj - zeminy a Kmoniva m skkéKKé ( ONO ¶40,00 CLOD 1 moo 183 280,00 1 309,00 183 moo
PamárNa 748"¶.75=1309

0,00
n nn

1 019 874.48
An

1 0¶9 874.48
7KQ Rň

0,,00
6 l |213141113 Zňzeni vrstvy z v rovině mbo ve Ndonu do 1:5 š do 8.5 m l m2 CLOCK) 20,80 om 244,00 5075 20 244,00 5 07Š20]
7 69311068 geocextihe neľkaná ocmmná Ntrďní, " PP 30Qfň2 m2 0,000 2Z70 0,00 268.(X) 6 083.60 26&00 6 083,60

Poznámka 244"¶,1=268 l

¶1 158,80 11 ¶58,80.

Urs 2019/1
Urs 2019/1

Urs 2019/1
Urs 2019/1

Urs 2019/1
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Page l of 1

Re: ZBV 2 - obchvat Králův Dvůr - sanace SO 102Martin Dejdar Ing. Komu:(U; vlastimil.ptacek 14.05.2019 10:56
Od: Martin Dejdar Ing
Komu:

Dobrý den,

s anvrženou zrněnou souhlasíme.

Dne 23.04.2019 v 8:18 napsal(a):

Dobrý den,

prosím o Vaše vyjádření k zbv 2 - sanaci pláně na SO 102.

Po sejmutí ornice byla zjištěna přítomnost jílovitých kalů v ploše 244 m2.

Na základě pokynu TDI byly kaly odtěženy a odvezeny a po posouzení geologem byl stanoven
postup sanace.

V příloze soupis prací k ZBV 2, vyjádření geologa a zaměření geodetem.

Prosím o Vaše stanovisko, abychom mohli poslat ZBV ke kontrole na Pragoprojekt.

Děkuji.
(See attachedjíle.' PP03_Kubatura kaly_komplet.pdj)(See attachedjíle.' 'yjádření
TDl.pdj)(See attachedjíle.' Yyiádřenígeologa.pdig
S pozdravem

lng.Vlastimil Ptáček
vedoucí provozní jednotky Příbram

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství CZ/SK
Direkce TC, Oblast BB, provozní jednotka Příbram
Rožmitálská 163
CZ - 261 01 Příbram

SpQ|eCnost je zapsána v obchodním rgstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značkq 7634,
Cien koncernu STRABAG SE

Tato e-mailová zpráva a veškeré k n/pň/ožené soubolyj$ou důvěmé a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávyje
pňedmětem ochrany obchodního tajemswl osobních údajů, osobnostn/ch práv a autorských práv. Neoprávněné š/řenl
zpř/stupněn/jej/ho obsahu nebo použit/pno jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste admsátem této zprávy, nešiřte ani
jinak nenakládejte $ touto zpn9vou nebo s jej/mi př//ohami. Okamžité uvědomte odes//atele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a
odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k n/pň/ožené soubory maj/pouze infonnativnl chamktei: Má-li
být tato e-mailová zpráva součástíjednání mezi odes/late/em a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému
a účinnému uzav/bn/ smlouvy dojde až podpisem jej/ho p/semného zněnl oprávněnými zástupci sm/uvn/ch stran a do té doby si
odes//ate/ vyhrazuje právo kdykoliv odjednán/odstoupit a nemá v úmyslu z toho být ní)'ak vázán a adresát e-mailové zpĚvy tak
nemůže důvodně očekávat uzavřenl p/semné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škodyz neuzavňené smlouvy.

Kle:///C:msersHtacekVlMAppDat^ocaVTemp/notes4899E5/-web6962.htm 20.05.2019


